ВАШ ПРЕДСТАВИТЕЛЬ
Copyright© 2022. Все права принадлежат
ООО «ТЕРРА ВАТЕР ГРУПП»
Редакция каталога 2022-02-02/4
НАСОСЫ
ДЛЯ ВОДОСНАБЖЕНИЯ
И ОТОПЛЕНИЯ
22

подъема воды  из водоемов или колодцев
с внутренним диаметром более 100 мм
и для перекачки воды из различых водоемов.
При работе вибрационный насос не должен
соприкасаться  со стенками и дном колодца
или водоема.
ВЕРХНИЙ ЗАБОР
ВОДЫ
НИЖНИЙ ЗАБОР
ВОДЫ
Встроенная термозащита
отключает насос при перегреве
электродвигателя
ВИБРАЦИОННЫЕ НАСОСЫ
МОДЕЛЬ Длина электрокабеля (м)
XVM-60T/10  |  XVM-60B/10 10
XVM-60T/15  |  XVM-60B/15 15
XVM-60T/20  |  XVM-60B/20 20
XVM-60T/25  |  XVM-60B/25 25
XVM-60T/40  |  XVM-60B/40 40
* возможны незначительные изменения характеристик, которые зависят
от температуры и вязкости воды, количества и размера примесей,
степени износа    движущихся частей и модификации насоса.
ХАРАКТЕРИСТИКИ